Ll ~u/EEER  Stopa do maszyn typu SM-7

Opis produktu

Stopa do maszyn typu SM-7

Stopa do maszyn typu SM-7 to element przeznaczony do precyzyjnego posadowienia maszyn i urzadzen bez potrzeby kotwienia.
Redukuje drgania, stabilizuje prace maszyn oraz umozliwia szybkie wypoziomowanie i tatwe przenoszenie. Zastosowanie SM-7 zwieksza
zywotno$¢ urzadzen i poprawia jakos¢ obrébki, minimalizujgc jednoczeénie czas oraz koszty instalacji. Idealny do dynamicznych
Srodowisk produkcyjnych o zmiennym uktadzie linii technologicznych.

Materiat:

e cze$¢ gumowa: guma naturalna NR
e czeg$¢ metalowa: stal ocynkowana

Gwint drobnozwojowy:

e M12x15
e M16x15
e M20x15

Temperatura stosowania:

e minimalna: -40°C
e maksymalna: +80 °C

Obciazenie: od 400 kg do 5500 kg

Zastosowanie:

agregaty pradotwoércze

maszyny budowlane

maszyny przemystowe

obrabiarki, tokarki, prasy

urzadzenia dla przemystu spozywczego i farmaceutycznego



Zalety stosowania:

Stopa do maszyn typu SM-7 to zaawansowane rozwigzanie w zakresie posadowienia maszyn przemystowych, ktére eliminuje koniecznos$¢
trwatego kotwienia do podtoza. Dzieki swojej konstrukcji pozwala znaczgco obnizy¢ koszty instalacji w poréwnaniu z tradycyjnymi
fundamentami. Umozliwia szybki montaz i wypoziomowanie, co przektada sie na skrécenie czasu wdrozenia maszyn do pracy i niemal
natychmiastowe uruchomienie produkgji.

Dodatkowa zaletag stopy SM-7 jest tatwos¢ jej demontazu i ponownego uzycia — to szczegdlnie istotne w przypadku czestych zmian
uktadu linii technologicznych lub relokacji urzadzen. Zintegrowana funkcja ttumienia drgan skutecznie redukuje wibracje i wstrzasy, co
pozytywnie wptywa na precyzje dziatania maszyn, wydtuza zywotnos$é narzedzi oraz poprawia parametry i jakosé obrdébki. Stopa SM-7 to
niezawodne rozwigzanie dla nowoczesnych zaktadéw produkcyjnych, gdzie liczy sig elastycznos¢, efektywnosé i niezawodnosé.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Stopa do maszyn
typu SM-7

Stopa do maszyn
typu SM-7
Stopa do maszyn
typu SM-7
Stopa do maszyn
typu SM-7

Stopa do maszyn
typu SM-7

Srednica
podstawy
[mm]

80 38-48
120 45-53
160 53-65
160 53-65
200 56-67

Wysokos¢
[mm]

Rodzaj
gwintu

M12

M16

M20

M20

M20

Dtugos¢
gwintu

120

120

170

170

170

[mm]

Max
obcigzenie [N]

600

1000
2000
4000

5500

Cena
brutto

Produkt niedostepny

Produkt niedostepny

Produkt niedostepny

Produkt niedostepny

Produkt niedostepny



